

میزخبر

سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان
باید شش هفته ابتدایی
را به سلامت سپری کنیم

* سرویس ورزشی



نداشتن وقت کافی جهت هماهنگی بازیکنان جدید و پیاده سازی تاکتیک ها تنها مشکل مان است. به گزارش صبح ساحل، علی امیری سرمربی تیم فوتسال فولاد هرمزگان گفت: خوشبختانه شرایط تیمی مناسب و طبق برنامه جدول زمانبندی پیش فصل حرکت می‌کنیم و تنها نداشتن وقت کافی جهت هماهنگی بازیکنان جدید و پیاده سازی تاکتیک ها تنها مشکل مان است.

وی اظهار داشت: به دلیل دیر به اتمام رسیدن رقابت های لیگ یک مجبوریم در زمان اندک بدنسازی و امورات فنی را به صورت فشرده پیاده کنیم. امیری گفت: تیم بسیار خوب و بازیکنان قابل داریم و به هواداران وعده ساختن یک تیم ایده آل را می دهیم و تنها نیاز به زمان داریم تا نماینده شایسته ای برای هرمزگان باشیم. سرمربی تیم فوتسال هرمزگان اظهار داشت: باید شش هفته ابتدایی را به سلامت سپری کنیم تا در فرصت تعطیلات جام جهانی بتوانیم به اوج هماهنگی برسیم. وی گفت: هفته آینده سه دیدار دوستانه را تدارک دیده‌ایم تا بتوانیم خود را آمه‌ای آغاز لیگ برتر کنیم و از مدیریت امور ورزش فولاد هرمزگان به واسطه تحقق برنامه ها و جذب نفرات اعلام شده از سوی کادرفنی کمال تشکر و قدرانی را داریم.

با حضور استاندار هرمزگان افتتاح شد
سالن تیراندازی و داتر جانبازان
و توان یابان

* سرویس ورزشی



سالن تیراندازی و داتر هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان افتتاح شد.

به گزارش صبح ساحل، سالن تیراندازی و داتر هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، مظفر مهری خادمی نسب خادمی مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، حبیب بهادری فرماندار بندرعباس و مهدی فولادی معاونت تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش در محل سالن اختصاصی هیئت ورزش جانبازان و توان یابان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

* با حکم رئیس هیئت ورزش جانبازان و توان یابان

رئیس انجمن تیراندازی جانبازان و توان یابان منصوب شد

رئیس انجمن تیراندازی هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان منصوب شد.

طی حکمی از سوی احمد مرادی رئیس هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان، داوود محمدی زاده گرمسیری به عنوان رئیس انجمن تیراندازی هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان منصوب شد. در حکم داوود محمدی زاده گرمسیری آمده است: با توجه به حسن سوابق و تجربیات ارزنده جنابعالی در حوزه ورزش تیراندازی به پیشنهاد دبیر هیئت و به موجب این ابلاغ به عنوان رئیس انجمن تیراندازی هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان هرمزگان منصوب می شوید. امید است با اتکال به خداوند بزرگ و با باری جستن از متخصصان تیراندازی در جهت رشد و شکوفایی و پیشرفت ورزش جانبازان و توان یابان موفق و سربلند باشید.

فولاد هرمزگان برگزار کرد

استعدادیابی رده های سنی
در بندرعباس

* سرویس ورزشی



استعدادیابی رده نوجوانان فوتبال فولاد هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش صبح ساحل، امور ورزش فولاد هرمزگان در راستای توجه به تمامی

مستعدین فوتبال در سراسر هرمزگان و پرورش استعدادها در دومین مرحله اقدام به برگزاری استعدادیابی در بندرعباس کرد. این مرحله استعدادیابی در بندرعباس در رده های نونهالان، نوجوانان، زیر ۱۸ سال، زیر ۲۰ سال و امید برگزار و منتخبین این مرحله در سومین مرحله با منتخبین شهرستانی رقابت تا لیست نهایی تیم های فولاد در لیگ های کشوری بسته شود.

در رده نوجوانان که در دو روز با حضور استعدادیاب های فولاد هرمزگان برگزار شد، بیش از ۱۵۶ نفر طی دو روز در زمین نایبند بندرعباس حضور پیدا کردند.

هدف از استعدادیابی شهر به شهر که برای اولین بار در هرمزگان در حال اجراست کشف بازیکنان مستعد جهت حضور در تیم های پایه فولاد هرمزگان در لیگ های کشوری است.

برنامه شش هفته دور رفت لیگ برتر

فوتسال کشور اعلام شد

کار بازسازی
سالن فجر لاک پشتی
پیش می رود

عبدالجبار رضوانی



پنجم مردادماه فولاد هرمزگان در خانه با آلومینیوم اراک دیدار می کند.

در هفته چهارم، جمعه ۱۲ مردادماه، پالایش نفت بندرعباس در خانه با هم نام اصفهانی خود پالایش نفت اصفهان دیدار می کند و گیتی پسند اصفهان از فولاد هرمزگان میزبانی خواهد کرد. در هفته پنجم پنجشنبه ۱۸ مردادماه، فولاد هرمزگان میزبان ایچ سواه است و در جمعه ۱۹ مردادماه پالایش نفت بندرعباس به سواه خواهد رفت و با شهرداری این شهرداری می کند.

در هفته ششم پنجشنبه ۲۵ مردادماه، پالایش نفت بندرعباس با سفیر گفتمان تهران و آنا صنعت قم با فولاد هرمزگان در قم بازی می کند.

ورزش احداث می کنند اما هرمزگان که دروازه اقتصادی کشور نام دارد از بازسازی یک سالن عاجز هستند.

سوت هفته نخست این رقابت ها ۲۲ تیرماه به صدا در خواهد آمد و شاهد دربی هرمزگان در لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور خواهیم بود. در این روز فولاد هرمزگان از همشهری خود تیم پالایش نفت بندرعباس میزبانی خواهد کرد.

در هفته دوم جمعه ۲۹ تیرماه، پالایش نفت بندرعباس با گهر زمین سیرجان بازی می کند و فولاد زرنده از فولاد هرمزگان میزبانی خواهد کرد. در هفته سوم پنجشنبه چهارم مردادماه، مس سونگون ورزشان میزبان پالایش نفت بندرعباس است و جمعه

تماشا کنند. چگونه است که دو صنایع بزرگ استان که تیم هایشان می خواهند در این سالن بازی کنند نمی توانند از پس مشکلات سرمایه‌ی، رختکن ها، روشنایی، سرویس بهداشتی، آب سردکن ها و سیستم صوت آن برآیند.

چند وقت پیش برای بر طرف کردن این مشکلات سالن فجر جلساتی برگزار شد و قرار شد برای بر طرف کردن مشکلات سرمایه‌ی چند چیلر خریداری شود اما تاکنون این اتفاق نیفتاده است تا مثل گذشته هوای سالن فجر به شدت گرم باشد.

روز به روز شاهد هستیم در استان های که از نظر اقتصادی از استان ما ضعیف تر هستند ورزشگاه های مدرن برای علاقمندان به

محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی

برنامه شش هفته ابتدایی لیگ برتر
فوتسال باشگاه های کشور اعلام شد.

بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتسال برنامه شش هفته ابتدایی لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور اعلام شد.

برنامه شش هفته دور نخست لیگ برتر در صورتی اعلام شده است که هنوز مشکلات سالن فجر بندرعباس پا برجا است و اگر به همین روند کار باز سازی این سالن لاک پشتی پیش برود دوباره هواداران به فوتسال باید بازی ها را در اوج گرما و شرحی

رقابت های قهرمانی و انتخابی ووشو هرمزگان

بندرعباس در مجموع نوجوانان و جوانان قهرمان شد



* محمود رئیسی

نوجوانان و جوانان در بخش ساندا تیم بندرعباس به مقام اولی رسید. بستک دوم و میناب سوم شد. در بخش تالو تیم بندرعباس اول شد و تیم های میناب و قشم دوم و سوم شدند.

در مجموع دو بخش ساندا و تالو تیم بندرعباس به مقام قهرمانی رسید. تیم

رقابت های قهرمانی و انتخابی ووشو استان در دو بخش ساندا و تالو در بندرعباس برگزار شد.

یک دوره مسابقات قهرمانی و انتخابی بانوان استان گرمیداشت شهدای خدمت در رده های سنی نوجوانان و جوانان در بخش ساندا و نونهالان، نوجوانان و جوانان در فرم های استاندارد در بخش تالو با حضور ۶۸ نفر در قالب تیم های شهرستان بندرعباس، بستک، پارسیان، حاجی آباد، قشم و میناب به میزبانی آکادمی ووشو سردار سپهید شهید حاج قاسم سلیمانی بندرعباس در حضور ساره نعمتی نائب بانوان هیئت برگزار شد.

در رتبه بندی تیمی در بخش ساندا در رده سنی نوجوانان تیم شهرستان بستک اول و تیم های بندرعباس و شهرستان میناب دوم و سوم شدند. در رده سنی جوانان تیم بندرعباس اول، میناب و قشم دوم و سوم شدند. در مجموع دو رده سنی

بستک نائب قهرمان شد و تیم میناب به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافت.

تیم منتخب بانوان رده های سنی جوانان، نوجوانان و نونهالان در مردادماه سال جاری به پیکارهای انتخابی تیم ملی بمیربانی آکادمی ملی ووشو در مجموعه ورزشی آزادی

تهران اعزام خواهند شد. در بخش ساندا نفرات اول و دوم پیکارهای انتخابی بانوان در رده سنی جوانان به اردوی تیم منتخب استان جهت رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به اردوی آماده سازی تیم منتخب استان دعوت شدند و نفرات برتر نوجوانان، نوجوانان و جوانان جهت اعزام به مسابقات المپیاد استعداد های برتر به اردوی تیم منتخب دعوت شدند.

نفرات برتر بخش تالو در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان جهت اعزام به رقابت های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی و نوجوانان جهت اعزام به مسابقات المپیاد استعداد های برتر به اردوی آماده سازی دعوت خواهند شد. در جریان این مسابقات، محمدامین عسکری زاده رئیس هیئت نیز در محل برگزاری مسابقات حضور یافت و در دفتر هیئت با مربیان و سرپرستان تیم ها در خصوص مسائل و حل مشکلات ووشو بانوان شهرستان ها گفت و گو کرد.

